CREDENCIAMENTO  007/2024
AVISO DE CREDENCIAMENTO

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG. CREDENCIAMENTO 007/2024. O MUNICÍPIO DE CÓRREGO
FUNDO/MG torna público o chamamento público para a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços laboratoriais em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Córrego Fundo/MG e em conformidade com as condições estabelecidas no Edital e
seus anexos.  Data de início: 11/12/2024 de 12:00 as 18:00 horas. O edital ficará aberto para
credenciamento de novos interessados, porém, fica fixada a data do dia 07/01/2025 para a sessão
pública de análise dos documentos das licitantes que manifestarem interesse imediato, o que não impede
que outras interessadas se credenciem no decorrer da vigência deste Chamamento Público. O edital
poderá ser retirado no site oficial: www.corregofundo.mg.gov.br e/ou pelo e-mail
pregoescorregofundo@gmail.com. Informações pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 09 de
dezembro de 2024. Aline Patrícia da Silveira Leal – Agente de Contratação.

_____________________________
Aline Patrícia da Silveira Leal

Agente de Contratação

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2024-12-09T15:23:34-0300